
 
Příloha č. 7 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ ZÁRUKY 
zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

veřejná zakázka: Nový objekt gynekologicko-porodnického komplexu 

dodavatel: Společnost „DOMY a JIKA pro Nový objekt GPK“  

správce společnosti: DOMY spol. s r.o., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1, IČO 41692870 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, poskytne po celou 

dobu plnění veřejné zakázky finanční záruku formou bankovní záruky za řádné a včasné provádění části 

díla a za řádné plnění záručních podmínek, která bude vystavena bankou. Finanční záruka bude 

poskytnuta formou bankovní záruky, a to předložením originálu záruční listiny vystavené bankovním 

ústavem. 

Záruční listina bude vystavená a zadavateli předána do 10 dnů ode dne doručení výzvy k zahájení prací 

na projektové dokumentaci pro provádění stavby dopracované do projektové dokumentace pro zadání 

stavebních prací a dokumentaci interiéru a musí být účinná po celou dobu provádění této části díla a 

po celou záruční dobu na tuto část projektové dokumentace. Finanční záruka bude krýt finanční nároky 

zadavatele za vybraným dodavatelem, které mu vzniknou z důvodu porušení jeho povinností ze smlouvy 

o dílo nebo ze zákona v průběhu provádění částí díla projektové dokumentace pro provádění stavby 

dopracované do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací a dokumentaci interiéru, které 

vybraný dodavatel nesplní ani po předchozí písemné výzvě zadavatele, a dále bude bankovní záruka 

krýt finanční nároky objednatele za vybraným dodavatelem, které vzniknou z důvodu porušení 

povinností vybraného dodavatele v průběhu záruční doby projektové dokumentace pro provádění 

stavby dopracované do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací a dokumentaci interiéru, 

které vybraný dodavatel nesplní ani po předchozí písemné výzvě zadavatele. 

Poskytnutá finanční záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná až do výše zaručené 

částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy, a to na základě sdělení zadavatele, že vybraný 

dodavatel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo v průběhu provádění a dokončení částí 

díla nebo po dobu záruční doby nebo nesplnil jakýkoliv peněžitý závazek, k němuž je podle smlouvy o 

dílo povinen a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. 

Výše finanční záruky nabídnuté dodavatelem musí být min. 2 mil Kč. 

5. 9. 2023 el. podpis 
 

 

Za společnost „DOMY a JIKA pro Nový objekt GPK Ing. 
arch. Jan Topinka, jednatel DOMY spol. s r.o. Ing. arch. 
Michal Juha, jednatel DOMY spol. s r.o. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 


